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Schweizer Meisterschaften
Geräteturnen Turnerinnen Mannschaften

29.-30. Oktober 2016 | Sporthalle Grossmatt, Kirchberg BE

RANGLISTE KATEGORIE 5 - MANNSCHAFT

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 St.Gallen 1 137.60 336.75 137.70 137.35 149.40 G
Shania Zoller 2001 Getu Uzwil SG 9.50 9.40 9.60 9.40 0.00 37.90
Nina Langenegger 2003 Getu Sevelen SG 9.45 9.30 9.40 9.35 0.00 37.50
Flavia Heule 2003 STV Widnau SG 9.30 9.00 9.50 9.50 0.00 37.30
Julia Gantenbein 2002 STV Widnau SG 9.35 9.05 9.20 9.10 0.00 36.70
Lara Hobi 2001 Getu Mels SG 9.30 8.65 9.20 9.10 0.00 36.25

2 Bern 337.40 136.95 337.20 337.15 148.70 S
Staschia Meier 2003 Getu Büren an der Aare BE 9.55 9.25 9.45 9.05 0.00 37.30
Anna Kaufmann 2001 TV Frutigen BE 9.35 9.35 9.30 9.15 0.00 37.15
Elina Wyss 2004 Gym Center Emme BE 9.20 8.80 9.25 9.45 0.00 36.70
Jasmin Fankhauser 2002 BTV Bern BE 8.80 9.20 9.20 9.35 0.00 36.55
Lia Sommer 2000 Gym Center Emme BE 9.30 9.15 8.90 9.20 0.00 36.55

3 LU/OW/NW 1 1137.00 536.55 536.85 237.20 147.60 B
Alessia Iannone 2001 BTV Luzern LU/OW/NW 9.45 9.15 9.45 8.85 0.00 36.90
Mirjam Bregenzer 2003 TV STV Beromünster LU/OW/NW 9.15 9.25 9.10 9.35 0.00 36.85
Christelle Bregenzer 2003 TV STV Beromünster LU/OW/NW 9.10 9.15 9.15 9.35 0.00 36.75
Noana Küng 2002 BTV Luzern LU/OW/NW 9.10 9.00 9.15 9.30 0.00 36.55
Anja Langensand 2004 TV Sarnen LU/OW/NW 9.30 8.55 8.80 9.20 0.00 35.85

4 Aargau 1 537.35 1036.40 736.75 437.05 147.55
Leah Holle 2002 BTV Aarau AG 9.25 9.25 9.30 9.50 0.00 37.30
Sina Kaufmann 2003 Getu Koblenz AG 9.35 9.00 9.25 9.00 0.00 36.60
Iva Widmer 2001 Gränichen STV AG 9.40 9.05 9.00 9.15 0.00 36.60
Olivia Bösch 2002 Getu Uerkheim AG 9.35 9.10 9.20 8.90 0.00 36.55
Nadja Hettich 2003 Getu Wölflinswil AG 8.05 8.95 8.75 9.40 0.00 35.15

5 St.Gallen 2 237.50 536.55 936.65 736.70 147.40
Noemi Schefer 2002 Getu Uzwil SG 9.30 9.05 9.20 9.45 0.00 37.00
Silvana Righetti 2002 Getu Uzwil SG 9.35 9.10 9.20 9.20 0.00 36.85
Fabienne Staub 2002 STV Widnau SG 9.50 9.15 9.30 8.80 0.00 36.75
Cecile Zoller 2001 Getu Uzwil SG 9.35 9.20 8.65 9.25 0.00 36.45
Philine Schönenberger 2001 Getu Uzwil SG 9.25 9.10 8.95 8.75 0.00 36.05

6 Valais 337.40 736.45 636.80 936.40 147.05
Erine Pugin 2003 Uvrier-Sports VS 9.35 9.20 9.40 9.25 0.00 37.20
Elyne Ulivi 2003 Martigny-Aurore VS 9.35 9.40 9.10 9.25 0.00 37.10
Emma Rosa 2001 Uvrier-Sports VS 9.45 8.80 9.10 9.05 0.00 36.40
Rita Batista 2003 Martigny-Aurore VS 9.20 8.25 9.20 8.85 0.00 35.50
Julie Zufferey 2001 Uvrier-Sports VS 9.25 9.05 8.70 8.45 0.00 35.45

7 Jura 1037.05 1336.00 237.55 1136.25 146.85
Flavie Beuchat 2005 Fémina Sport Glovelier JU 9.30 8.95 9.40 9.25 0.00 36.90
Camille Chaignat 2004 Fémina Sport Glovelier JU 9.25 9.00 9.35 9.05 0.00 36.65
Juliette Montavon 2002 Fémina Sport Glovelier JU 9.35 8.90 9.40 9.00 0.00 36.65
Eloïse Seuret 2002 Fémina Sport Glovelier JU 9.15 9.10 9.40 8.90 0.00 36.55
Elina Burkhalter 2003 Fémina Sport Glovelier JU 9.15 8.95 9.10 8.95 0.00 36.15
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8 Zürich 1236.90 736.45 736.75 1336.10 146.20
Ladina Kropf 2003 Wädenswil ZH 9.15 9.15 9.55 9.30 0.00 37.15
Ronja Kober 2002 Lufingen ZH 9.25 9.05 9.10 8.90 0.00 36.30
Marisa Erb 2003 Neue Sektion Winterthur ZH 9.20 9.00 9.15 8.95 0.00 36.30
Leana Gredig 2004 Neue Sektion Winterthur ZH 9.10 9.25 8.95 8.95 0.00 36.25
Alena Arnet 2001 Neftenbach ZH 9.30 8.80 8.75 8.80 0.00 35.65

9 Vaud 1436.85 236.80 1036.45 1536.00 146.10
Alexandra Rochat 2001 Yverdon Amis-Gym. VD 9.20 9.25 9.20 8.95 0.00 36.60
Djemie Pacheco 2001 Aigle Alliance VD 9.00 9.10 9.25 9.25 0.00 36.60
Julie Charlet 2001 Morges VD 9.30 8.90 8.95 8.95 0.00 36.10
Inès Du Bois 2003 Yverdon Amis-Gym. VD 9.35 9.15 8.75 8.85 0.00 36.10
Maélane Oppliger 2000 Vevey Ancienne VD 8.70 9.30 9.05 8.45 0.00 35.50

10 Aargau 2 1236.90 1036.40 1036.45 1036.30 146.05
Aline Nyffenegger 2004 Getu Koblenz AG 9.35 9.45 9.00 9.20 0.00 37.00
Lara Mannino 2003 Getu Kleindöttingen AG 9.20 8.95 9.15 9.15 0.00 36.45
Jara Schleiss 2004 Getu Wölflinswil AG 9.00 8.95 9.35 8.95 0.00 36.25
Leonie Schaub 2003 Getu Uerkheim AG 9.05 9.05 8.95 9.00 0.00 36.05
Laura Mösch 2001 Gränichen STV AG 9.30 8.80 8.70 8.25 0.00 35.05

11 Appenzell 1 1636.80 1535.95 1336.15 537.00 145.90
Annie Mc Evoy 2002 Geräteriege Rehetobel AP 9.25 9.15 9.25 9.25 0.00 36.90
Celia Brülisauer 2001 Geräteriege Rehetobel AP 9.15 9.00 9.05 9.45 0.00 36.65
Lea Thürlemann 2002 Geräteriege Rehetobel AP 9.20 8.90 9.10 9.00 0.00 36.20
Leonie Abderhalden 2002 Geräteriege Rehetobel AP 9.05 8.90 8.75 9.25 0.00 35.95
Julia Eugster 2001 Geräteriege Rehetobel AP 9.20 8.55 8.65 9.05 0.00 35.45

12 Neuchâtel 1436.85 1635.85 437.05 1336.10 145.85
Héloïse Guye-Bergeret 2002 Team agrès Val-de-Ruz NE 9.05 9.10 9.40 9.20 0.00 36.75
Cassandre Delacour 2002 FSG Colombier NE 9.45 8.90 9.10 8.85 0.00 36.30
Camille Hotz 2002 FSG Colombier NE 9.30 8.85 9.20 8.85 0.00 36.20
Jade Chevrolet 2002 Team agrès Val-de-Ruz NE 8.90 9.00 9.35 8.90 0.00 36.15
Maeva Roca 2002 FSG Colombier NE 9.05 8.85 9.05 9.15 0.00 36.10

13 Schwyz 637.20 436.65 1835.50 1236.20 145.55
Samira Jud 2004 STV Reichenburg SZ 9.35 9.50 8.90 9.30 0.00 37.05
Tabea Züger 2005 TV Siebnen SZ 9.35 9.20 8.85 9.25 0.00 36.65
Viviane Rustaller 2001 STV Einsiedeln SZ 9.25 8.70 9.20 8.95 0.00 36.10
Vivien Rüttimann 2001 TSV Galgenen SZ 9.25 8.80 8.55 8.70 0.00 35.30
Vanessa Fries 2000 STV Einsiedeln SZ 9.10 9.15 8.40 8.35 0.00 35.00

14 LU/OW/NW 2 837.10 1236.35 1635.60 836.50 145.55
Lisa-Maria Odermatt 2002 STV Kerns LU/OW/NW 9.30 9.25 9.10 9.15 0.00 36.80
Nina Kottmann 2002 BTV Luzern LU/OW/NW 9.40 9.30 9.20 8.90 0.00 36.80
Lia Michel 2004 STV Kerns LU/OW/NW 9.30 8.85 8.60 9.15 0.00 35.90
Amy Hertig 2002 STV Kerns LU/OW/NW 9.10 8.95 8.30 9.30 0.00 35.65
Chiara Baumgartner 2002 TV STV Beromünster LU/OW/NW 8.80 8.70 8.70 8.80 0.00 35.00
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15 Thurgau 837.10 736.45 1935.10 636.75 145.40
Christina Meyer 2003 Turnfabrik STV Frauenfeld TG 9.50 9.25 8.80 9.60 0.00 37.15
Niki Bühler 2003 GTR Güttingen TG 9.15 9.15 8.90 9.30 0.00 36.50
Celine Bürgi 2002 GR Eschlikon TG 9.25 8.75 8.70 8.90 0.00 35.60
Nathalie Dörig 2002 Getu Neukirch a. d. Thur TG 9.20 9.00 8.70 8.65 0.00 35.55
Eliane Schaffhauser 2001 Getu Arbon TG 9.10 9.05 8.35 8.95 0.00 35.45

16 Fribourg 637.20 1336.00 1436.05 1635.50 144.75
Mélissa Conus 2003 Ursy FR 9.30 9.00 9.10 8.90 0.00 36.30
Gaëlle Dupont 2002 Bulle FR 8.95 9.05 9.25 8.90 0.00 36.15
Camille Geinoz 2000 Fribourg-Ancienne FR 9.20 8.95 9.00 8.90 0.00 36.05
Léa Probst 2000 Fribourg-Ancienne FR 9.40 9.00 8.45 8.70 0.00 35.55
Eva Mrazek 2001 Bulle FR 9.30 8.55 8.70 8.80 0.00 35.35

17 Genève 1936.45 1735.60 1236.40 2034.80 143.25
Oyanna Rosset 2003 FSG Lancy GE 9.40 8.95 9.20 8.70 0.00 36.25
Alexia Bloch 2002 Collonge-Belerive GE 9.10 9.05 9.20 8.60 0.00 35.95
Salomé Métral 2002 Collonge-Belerive GE 8.85 8.80 9.30 8.55 0.00 35.50
Noémy Gigliotti 2002 FSG Lancy GE 9.05 8.70 8.60 8.95 0.00 35.30
Célestine Dumps 2000 FSG Lancy GE 8.90 8.80 8.70 7.10 0.00 33.50

18 Solothurn 2336.25 1935.45 1535.95 1935.00 142.65
Sara Barrer 2003 RZ Wolfwil SO 9.00 9.10 9.30 8.60 0.00 36.00
Anja Luterbacher 2003 RZ Wolfwil SO 9.05 8.80 9.00 8.85 0.00 35.70
Ramona Huwiler 2004 RZ Wolfwil SO 9.10 8.75 9.00 8.60 0.00 35.45
Tatjana Flückiger 2004 TV Balsthal SO 9.10 8.80 8.60 8.65 0.00 35.15
Fabienne Gunzinger 2001 TV Balsthal SO 8.60 8.50 8.65 8.90 0.00 34.65

19 Graubünden 2136.30 1935.45 1635.60 2134.65 142.00
Sina Bodenwinkler 2000 Getu Davos GR 9.20 9.10 8.80 8.95 0.00 36.05
Davina Caviezel 2003 Getu Bonaduz GR 9.20 8.50 9.00 8.70 0.00 35.40
Jasmin Kessler 2004 Geräteriege BTV Schiers GR 8.95 8.60 8.65 8.80 0.00 35.00
Hanna Dürrmüller 2000 Getu Malans GR 8.95 8.85 8.95 8.20 0.00 34.95
Lavinia Gadient 2001 Geräteriege BTV Schiers GR 8.90 8.90 8.85 7.95 0.00 34.60

20 Zug 1936.45 1835.50 2334.55 1835.30 141.80
Mona Schöb 2003 TV Hünenberg ZG 9.05 9.05 8.55 8.75 0.00 35.40
Vivienne Knüsel 2002 TV Hünenberg ZG 9.15 8.65 8.40 9.00 0.00 35.20
Fabienne Rüegg 2003 TV Hünenberg ZG 9.25 9.00 8.70 8.20 0.00 35.15
Olivia Schöb 2001 TV Hünenberg ZG 9.00 8.55 8.60 8.95 0.00 35.10
Leonie Halm 2002 TV Hünenberg ZG 8.80 8.80 8.70 8.60 0.00 34.90

21 Uri 2136.30 2334.25 2234.70 1735.35 140.60
Viviane Kempf 1998 Getu Bürglen UR 8.95 8.30 9.20 9.10 0.00 35.55
Alisha Mempel 2001 Getu Bürglen UR 9.15 8.80 8.45 8.95 0.00 35.35
Nina Planzer 1998 Getu Bürglen UR 8.85 8.95 8.35 8.60 0.00 34.75
Sina Gisler 2002 Getu Bürglen UR 9.20 7.95 8.45 8.70 0.00 34.30
Olivia Herger 2002 Getu Bürglen UR 9.00 8.20 8.60 8.15 0.00 33.95
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22 Appenzell 2 1736.60 2134.60 1935.10 2334.20 140.50
Nadja Koller 2002 TG Appenzell-Gais AP 9.20 8.75 8.85 8.85 0.00 35.65
Lia Bodenmann 1999 TV Herisau AP 9.25 8.70 8.65 8.65 0.00 35.25
Gina Bodenmann 2002 TV Herisau AP 9.30 8.65 8.50 8.20 0.00 34.65
Tabea Raschle 1992 Geräteriege Rehetobel AP 8.85 8.50 8.85 8.40 0.00 34.60
Amanda Knechtle 1998 TG Appenzell-Gais AP 8.85 8.20 8.75 8.30 0.00 34.10

23 Ticino 1836.50 2234.30 2532.90 2234.35 138.05
Sofia Garobbio 2001 Mendrisio TI 9.10 8.55 8.55 8.80 0.00 35.00
Lisa Broggini 2001 Valle del Vedeggio TI 9.20 8.60 8.55 8.25 0.00 34.60
Anna Villorini 2000 Mendrisio TI 8.50 8.65 8.20 8.60 0.00 33.95
Sira Berri 2000 Roveredo TI 8.75 8.50 7.60 8.60 0.00 33.45
Vassalli Lien 1999 Mendrisio TI 9.45 8.30 7.25 8.35 0.00 33.35

24 Schaffhausen 2435.50 2433.40 2134.90 2530.45 134.25
Anna-Lena Harder 2002 TV Schaffhausen SH 8.80 8.60 8.75 7.70 0.00 33.85
Lara Ehrat 2002 TV Schaffhausen SH 8.85 8.50 9.10 7.35 0.00 33.80
Irina Zoller 2001 Getu Thayngen SH 8.85 8.40 8.30 7.90 0.00 33.45
Giulia Gabrieli 2002 Getu Thayngen SH 9.00 7.90 8.30 7.30 0.00 32.50
Celia Hedinger 2002 TV Schaffhausen SH 8.30 7.80 8.75 7.50 0.00 32.35

25 Baselland 2532.55 2532.20 2433.70 2430.50 128.95
Gianna Meier 2002 TV Ziefen BL 8.35 8.45 8.95 7.95 0.00 33.70
Sarah Hübscher 2002 TV Laufen BL 7.85 7.65 8.80 7.90 0.00 32.20
Noëmi Hübscher 2000 TV Laufen BL 7.50 8.25 8.35 7.45 0.00 31.55
Amanda Ogi 1998 TV Reinach BL 8.85 7.85 7.60 7.20 0.00 31.50
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Teilnehmer
1 Lara Mannino 2003 Getu Kleindöttingen
2 Aline Nyffenegger 2004 Getu Koblenz
3 Sina Kaufmann 2003 Getu Koblenz
4 Olivia Bösch 2002 Getu Uerkheim
5 Iva Widmer 2001 Gränichen STV
6 Leah Holle 2002 BTV Aarau
7 Annie Mc Evoy 2002 Geräteriege Rehetobel
8 Celia Brülisauer 2001 Geräteriege Rehetobel
9 Jasmin Fankhauser 2002 BTV Bern
10 Lia Sommer 2000 Gym Center Emme
11 Anna Kaufmann 2001 TV Frutigen
12 Staschia Meier 2003 Getu Büren an der Aare
13 Elina Wyss 2004 Gym Center Emme
14 Flavie Beuchat 2005 Fémina Sport Glovelier
15 Camille Chaignat 2004 Fémina Sport Glovelier
16 Juliette Montavon 2002 Fémina Sport Glovelier
17 Eloïse Seuret 2002 Fémina Sport Glovelier
18 Christelle Bregenzer 2003 TV STV Beromünster
19 Mirjam Bregenzer 2003 TV STV Beromünster
20 Noana Küng 2002 BTV Luzern
21 Alessia Iannone 2001 BTV Luzern
22 Lisa-Maria Odermatt 2002 STV Kerns
23 Nina Kottmann 2002 BTV Luzern
24 Héloïse Guye-Bergeret 2002 Team agrès Val-de-Ruz
25 Silvana Righetti 2002 Getu Uzwil
26 Cecile Zoller 2001 Getu Uzwil
27 Noemi Schefer 2002 Getu Uzwil
28 Fabienne Staub 2002 STV Widnau
29 Julia Gantenbein 2002 STV Widnau
30 Nina Langenegger 2003 Getu Sevelen
31 Flavia Heule 2003 STV Widnau
32 Shania Zoller 2001 Getu Uzwil
33 Tabea Züger 2005 TV Siebnen
34 Samira Jud 2004 STV Reichenburg
35 Niki Bühler 2003 GTR Güttingen
36 Christina Meyer 2003 Turnfabrik STV Frauenfeld
37 Alexandra Rochat 2001 Yverdon Amis-Gym.
38 Djemie Pacheco 2001 Aigle Alliance
39 Elyne Ulivi 2003 Martigny-Aurore
40 Erine Pugin 2003 Uvrier-Sports
41 Ladina Kropf 2003 Wädenswil
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Teilnehmer
1 Sara Baumann 1998 DTV Wettingen
2 Pascale Bollhalder 1999 Getu Kleindöttingen
3 Rebecca Imfeld 1999 Gränichen STV
4 Ann Gisler 2001 BTV Aarau
5 Deborah Meier 2000 Getu Uerkheim
6 Larissa Isch 2000 Gränichen STV
7 Norina Imhoof 2003 Geräteriege Rehetobel
8 Deborah Ryser 1999 Getu Brügg
9 Cilia Kessler 2000 Geräteriege BTV Schiers
10 Noémi Andrea 2001 Fémina Sport Glovelier
11 Adèle Boillat 1999 Fémina Sport Glovelier
12 Louane Froidevaux 2000 Fémina Sport Glovelier
13 Oriane Maître 2000 Fémina Sport Glovelier
14 Chloé Wermeille 2001 Fémina Sport Glovelier
15 Kaja Gloggner 1998 BTV Luzern
16 Kaya Dimmler 2002 BTV Luzern
17 Yvana Riebli 2000 STV Kerns
18 Julia Shea 2003 FSG Colombier
19 Marine Berthoud 1999 Team agrès Val-de-Ruz
20 Jasmine Chéreau 1997 STV Widnau
21 Nadja Lemmenmeier 1999 Getu Uzwil
22 Rena Schmucki 1999 STV Kaltbrunn
23 Jessica Stein 2002 Getu Uzwil
24 Selina Carigiet 2001 TV St.Peterzell
25 Salome Züger 2001 TV Siebnen
26 Sheila Schnyder 1999 TV Siebnen
27 Jenny Ronner 2000 TV Siebnen
28 Katja Eigenmann 2000 Getu Neukirch a. d. Thur
29 Anna Frick 2000 Getu Neukirch a. d. Thur
30 Tanja Lichtensteiger 1996 Mendrisio
31 Linda Panfili 2000 Chiasso
32 Raissa Tognini 2002 Bellinzona
33 Chiara Gisler 1999 Getu Bürglen
34 Livia Zgraggen 2001 Getu Bürglen
35 Katia Porchet 1996 Yverdon Amis-Gym.
36 Larissa Claret 2001 Vouvry Gym et Sport
37 Aisha Hintermann 1999 ZH-Altstetten
38 Kim Kober 2001 Urdorf
39 Nadine Gassmann 2002 ZH-Altstetten
40 Cécile Schön 2001 Winterthur
41 Iris Stroppel 2002 Neue Sektion Winterthur
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Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 LU/OW/NW 1 138.00 136.70 237.25 137.15 149.10 G

Sandra Garibay 1999 BTV Luzern LU/OW/NW 9.45 9.45 9.70 9.55 38.15

Nicole Strässle 1992 BTV Luzern LU/OW/NW 9.40 9.20 9.30 9.35 37.25

Flavia Imfeld 1992 STV Kerns LU/OW/NW 9.00 9.25 9.20 9.20 36.65

Alena Anliker 1998 STV Willisau LU/OW/NW 9.50 8.80 8.85 9.05 36.20

Paciane Bo Studer 1995 TZN Nidwalden LU/OW/NW 9.65 8.65 9.05 8.05 35.40

2 Vaud 1 337.75 236.65 137.40 1035.75 147.55 S

Sandy Jaccard 1993 Yverdon Amis-Gym. VD 9.60 9.20 9.35 9.05 37.20

Natascia Taverna 1980 Vevey Jeunes Patriotes VD 9.65 9.35 9.20 8.95 37.15

Tiffany Frossard 1993 Gland VD 9.10 9.20 9.35 9.00 36.65

Sarah Chilo 1991 Morges VD 9.40 8.85 9.50 8.60 36.35

Diane Guignard 1988 Vevey Ancienne VD 8.75 8.90 8.65 8.75 35.05

3 Zürich 1 437.40 435.95 337.05 636.10 146.50 B

Florence Von Ziegler 1994 Hombrechtikon ZH 9.65 9.15 9.55 9.15 37.50

Iara De Schoenmacker 1995 Neue Sektion Winterthur ZH 9.65 8.95 9.25 8.90 36.75

Silja Mohler 1997 Weiningen ZH 9.05 8.90 9.45 8.75 36.15

Timea Grossenbacher 1994 Urdorf ZH 9.05 8.95 8.50 9.30 35.80

Alessia Romanelli 1997 Weiningen ZH 9.05 8.55 8.80 8.70 35.10

4 Aargau 1 237.90 835.45 836.40 336.40 146.15

Lisa Schwammberger 1995 Getu Uerkheim AG 9.65 8.65 9.15 9.20 36.65

Geraldine Weber 1997 Getu Koblenz AG 9.40 9.00 9.10 9.10 36.60

Alessandra Mancino 1994 Getu Uerkheim AG 9.55 8.95 8.90 8.85 36.25

Manuela Kramer 2000 Getu Kleindöttingen AG 9.20 8.75 9.25 9.00 36.20

Daniela Rosato 1985 Get Koblenz AG 9.30 8.75 8.90 9.10 36.05

4 Thurgau 437.40 535.80 536.90 836.05 146.15

Annika Frei 1996 GR Eschlikon TG 9.45 9.10 9.35 9.00 36.90

Lara Borner 2000 Turnfabrik STV Frauenfeld TG 9.60 9.20 9.10 9.00 36.90

Priska Burgermeister 1990 Turnfabrik STV Frauenfeld TG 9.25 8.80 9.20 8.95 36.20

Katja Kellenberger 1996 GR Eschlikon TG 9.10 8.70 9.25 9.10 36.15

Olivia Hess 1996 Getu Balterswil TG 9.10 8.45 8.80 8.15 34.50

6 Valais 836.70 336.00 736.80 236.60 146.10

Noémie Théodoloz 1991 Uvrier-Sports VS 9.50 9.15 9.25 9.35 37.25

Svenia Ruffiner 1995 Uvrier-Sports VS 9.15 8.85 9.15 9.10 36.25

Emilie Gillioz 1997 Massongex La Loënaz VS 9.15 8.75 9.15 8.90 35.95

Marie Théodoloz 1995 Uvrier-Sports VS 8.90 9.00 9.25 8.75 35.90

Amélie Reymond 1987 Uvrier-Sports VS 8.75 9.00 8.85 9.25 35.85
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7 Jura 636.85 1235.25 436.95 636.10 145.15

Margaux Henz 1996 Fémina Sport Glovelier JU 9.35 9.20 9.40 9.15 37.10

Manon Reinhardt 2000 Fémina Sport Glovelier JU 9.15 8.85 9.35 9.10 36.45

Lola Domon 1999 Fémina Sport Glovelier JU 9.20 8.80 9.25 8.95 36.20

Shannon Shori 1997 Fémina Sport Glovelier JU 9.15 8.40 8.95 8.55 35.05

Jade Augsburger 1993 Fémina Sport Glovelier JU 8.65 8.00 0.00 8.90 25.55

8 LU/OW/NW 2 936.50 635.70 536.90 935.85 144.95

Nadja Meile 1993 DR STV Hochdorf LU/OW/NW 9.00 8.75 9.45 8.95 36.15

Léonie Wismer 1992 TV STV Beromünster LU/OW/NW 9.30 8.70 9.10 9.05 36.15

Eliane Zemp 1993 TV STV Sursee LU/OW/NW 9.15 8.85 9.20 8.80 36.00

Andrea Meile 1995 DR STV Hochdorf LU/OW/NW 8.90 9.05 8.85 9.05 35.85

Monika von Rotz 1993 STV Kerns LU/OW/NW 9.05 9.05 9.15 8.30 35.55

9 St.Gallen 636.85 835.45 1036.00 536.15 144.45

Céline Leber 1995 Getu Uzwil SG 9.35 9.00 8.90 9.10 36.35

Emelie Stein 2000 Getu Uzwil SG 9.30 8.65 9.30 8.85 36.10

Luzia Hutter 1995 Getu STV Kriessern SG 8.90 8.80 9.00 9.20 35.90

Melina Moser 1997 Getu Uzwil SG 9.00 8.75 8.80 9.00 35.55

Eliane Jost 1994 STV Widnau SG 9.20 8.90 8.75 8.55 35.40

10 Bern 1436.20 1035.30 1335.90 436.20 143.60

Julia Heiniger 1998 Gym Center Emme BE 9.10 8.90 8.85 9.15 36.00

Jasmin Grossenbacher 1991 TV Orpund BE 9.20 8.25 9.30 9.00 35.75

Iria Rodriguez 1991 TV Lyss BE 8.45 8.85 9.25 9.15 35.70

Ramona Kauer 1995 BTV Bern BE 9.00 9.00 8.50 8.90 35.40

Carla Rentsch 1995 BTV Bern BE 8.90 8.55 8.30 8.65 34.40

11 Aargau 2 936.50 1335.05 1135.95 1534.70 142.20

Anita Staudenmann 1995 DTV Wettingen AG 9.25 8.85 9.00 8.55 35.65

Jasmin Hochuli 1999 BTV Aarau AG 9.20 8.70 8.85 8.85 35.60

Sina Stocker 1995 DTV Wettingen AG 8.90 8.70 9.20 8.80 35.60

Noemi Freiermuth 1997 BTV Aarau AG 9.15 8.80 8.90 8.50 35.35

Marianne Moser 1994 DTV Wettingen AG 8.75 8.55 8.85 8.20 34.35

12 Vaud 2 1336.25 1434.85 1435.60 1235.45 142.15

Margaux Zeender 1988 Vevey Ancienne VD 9.20 9.00 9.30 9.40 36.90

Marion Gigandet 1998 Yverdon Amis-Gym. VD 9.40 8.50 8.85 8.60 35.35

Emilie Bastardoz 1990 Yverdon Amis-Gym. VD 8.90 8.70 8.45 8.95 35.00

Alexia Guidi 1996 Vevey Ancienne VD 8.70 8.65 8.80 8.50 34.65

Géraldine Ray 1993 Yverdon Amis-Gym. VD 8.75 8.35 8.65 8.00 33.75
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Schweizer Meisterschaften
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RANGLISTE KATEGORIE 7 - MANNSCHAFT

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

13 Appenzell 1136.40 1634.65 1535.30 1035.75 142.10

Dominique Tschirky 1990 Geräteriege Rehetobel AP 9.35 9.05 8.95 9.15 36.50

Cendrine Siegrist 1996 Geräteriege Rehetobel AP 9.10 8.50 9.00 8.70 35.30

Tanja Burkard 1992 Geräteriege Rehetobel AP 9.10 8.85 8.60 8.20 34.75

Sarina Wenk 1996 Geräteriege Rehetobel AP 8.55 8.25 8.75 8.95 34.50

Robin-Sophie Van der Werff 1996 Geräteriege Rehetobel AP 8.85 8.20 7.95 8.95 33.95

13 Graubünden 1536.05 1035.30 1135.95 1434.80 142.10

Sidonia Hobi 1997 Getu Malans GR 9.05 9.10 8.90 8.50 35.55

Mia Siegrist 1996 Geräteriege BTV Schiers GR 8.80 8.60 9.15 8.80 35.35

Angela Worni 1995 Geräteriege BTV Schiers GR 9.10 8.45 9.10 8.60 35.25

Corina Spescha 1991 Geräteriege BTV Schiers GR 8.65 8.60 8.80 8.90 34.95

Arianna Lanfranchi 1997 Geräteriege BTV Schiers GR 9.10 9.00 8.40 8.20 34.70

15 Neuchâtel 1236.30 1434.85 1635.15 1335.05 141.35

Morgane Marchand 1996 FSG Colombier NE 9.15 9.15 8.65 8.80 35.75

Loïse Frutiger 1999 Team agrès Val-de-Ruz NE 9.10 8.55 9.15 8.65 35.45

Gwennaëlle Delacour 1996 FSG Colombier NE 9.15 8.75 8.65 8.85 35.40

Lara Deagostini 1998 FSG Colombier NE 8.90 8.40 8.70 8.75 34.75

Oksana Nobile 1996 Agrès le Landeron NE 8.50 8.35 8.35 7.80 33.00

16 Solothurn 1835.80 735.60 936.10 1933.40 140.90

Rahel Jakob 1998 RZ Wolfwil SO 9.45 8.95 8.80 8.55 35.75

Yvana Barrer 1995 RZ Wolfwil SO 9.00 8.65 9.45 8.20 35.30

Alina Schwaller 1999 TV Kaufleute Solothurn SO 8.45 8.90 8.95 8.55 34.85

Fabienne Bösiger 1994 RZ Wolfwil SO 8.90 8.45 8.85 8.10 34.30

Simone Angéloz 1993 TV Kaufleute Solothurn SO 9.10 8.85 0.00 17.95

17 Zürich 2 1635.85 1834.35 1934.70 1634.50 139.40

Jeanine Wüest 1993 Bauma ZH 8.95 8.80 8.55 8.60 34.90

Julia Gut 1998 Egg ZH 9.10 8.70 8.75 8.30 34.85

Maya Keller 1993 ZH-Wiedikon ZH 8.90 7.90 8.90 9.05 34.75

Rahel Hottinger 1991 ZH-Wiedikon ZH 8.90 8.40 8.50 8.55 34.35

Alessia Kober 1995 Urdorf ZH 8.75 8.45 8.30 7.50 33.00

18 Fribourg 1635.85 1734.40 1735.05 1833.80 139.10

Pascale Epper 1994 Domdidier FR 8.85 8.95 9.00 8.55 35.35

Léa Glannaz 1997 Bulle FR 9.00 8.70 8.75 8.35 34.80

Oria Bersier 1991 Bulle FR 8.95 8.10 8.90 8.55 34.50

Francesca Mosar 1997 Freiburgia FR 9.05 8.35 8.25 8.25 33.90

Jeanne Oberson 1996 Bulle FR 8.75 8.40 8.40 8.35 33.90
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RANGLISTE KATEGORIE 7 - MANNSCHAFT

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

19 Genève 2034.50 1933.50 1834.85 1634.50 137.35

Sally Pradas 1997 Chêne Gymnastique GE GE 8.85 8.60 8.65 8.85 34.95

Annik Reinhard 1995 Chêne Gymnastique GE GE 8.65 8.30 8.70 8.80 34.45

Elodie Robert-Nicoud 1997 Versoix GE 8.65 7.95 9.25 8.45 34.30

Marie Schneeberger 1992 FSG Lancy GE 8.35 8.35 8.25 8.40 33.35

Maud Scherer 1998 Chêne Gymnastique GE GE 8.10 8.25 8.05 8.05 32.45

20 Ticino 1934.80 2031.20 2032.35 2032.25 130.60

Giorgia Corti 1997 Chiasso TI 9.15 8.40 8.35 8.90 34.80

Martha Montalbetti 1999 Bellinzona TI 8.65 7.80 8.20 8.25 32.90

Nora Barloggio 1998 Sementina TI 8.65 7.60 8.10 7.80 32.15

Sara Briccola 1997 Sementina TI 8.35 7.40 7.70 7.30 30.75

21 Zug 2118.00 2117.25 2118.70 2117.45 71.40

Annja Keiser 1994 TSV Rotkreuz ZG 8.80 9.00 9.50 8.70 36.00

Raphaela Zgraggen 1992 TV Hünenberg ZG 9.20 8.25 9.20 8.75 35.40

22 Uri 229.60 229.00 229.20 229.00 36.80

Lilian Gisler 1984 Getu Bürglen UR 9.60 9.00 9.20 9.00 36.80
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Teilnehmer
1 Manuela Kramer 2000 Getu Kleindöttingen
2 Geraldine Weber 1997 Getu Koblenz
3 Daniela Rosato 1985 Get Koblenz
4 Alessandra Mancino 1994 Getu Uerkheim
5 Lisa Schwammberger 1995 Getu Uerkheim
6 Dominique Tschirky 1990 Geräteriege Rehetobel
7 Julia Heiniger 1998 Gym Center Emme
8 Lola Domon 1999 Fémina Sport Glovelier
9 Margaux Henz 1996 Fémina Sport Glovelier
10 Manon Reinhardt 2000 Fémina Sport Glovelier
11 Eliane Zemp 1993 TV STV Sursee
12 Nadja Meile 1993 DR STV Hochdorf
13 Léonie Wismer 1992 TV STV Beromünster
14 Andrea Meile 1995 DR STV Hochdorf
15 Flavia Imfeld 1992 STV Kerns
16 Alena Anliker 1998 STV Willisau
17 Nicole Strässle 1992 BTV Luzern
18 Sandra Garibay 1999 BTV Luzern
19 Céline Leber 1995 Getu Uzwil
20 Emelie Stein 2000 Getu Uzwil
21 Luzia Hutter 1995 Getu STV Kriessern
22 Priska Burgermeister 1990 Turnfabrik STV Frauenfeld
23 Katja Kellenberger 1996 GR Eschlikon
24 Annika Frei 1996 GR Eschlikon
25 Lara Borner 2000 Turnfabrik STV Frauenfeld
26 Lilian Gisler 1984 Getu Bürglen
27 Margaux Zeender 1988 Vevey Ancienne
28 Sarah Chilo 1991 Morges
29 Natascia Taverna 1980 Vevey Jeunes Patriotes
30 Tiffany Frossard 1993 Gland
31 Sandy Jaccard 1993 Yverdon Amis-Gym.
32 Svenia Ruffiner 1995 Uvrier-Sports
33 Emilie Gillioz 1997 Massongex La Loënaz
34 Marie Théodoloz 1995 Uvrier-Sports
35 Amélie Reymond 1987 Uvrier-Sports
36 Noémie Théodoloz 1991 Uvrier-Sports
37 Annja Keiser 1994 TSV Rotkreuz
38 Silja Mohler 1997 Weiningen
39 Iara De Schoenmacker 1995 Neue Sektion Winterthur
40 Florence Von Ziegler 1994 Hombrechtikon
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RANGLISTE KATEGORIE D - MANNSCHAFT

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Aargau 1 128.30 128.50 527.50 128.00 112.30 G

Marina Salvini 1988 DTV Wettingen AG 9.25 9.55 9.40 9.35 37.55

Saskia Zulauf 1994 Gränichen STV AG 9.60 9.45 8.80 9.40 37.25

Sonja Gysel 1984 Get Koblenz AG 9.45 9.00 9.30 9.25 37.00

Michelle Böni 1993 DTV Wettingen AG 9.10 9.50 8.55 9.25 36.40

2 Zürich 1 328.10 328.25 227.95 427.30 111.60 S

Nicole Mattli 1986 Grüningen ZH 9.60 9.35 9.00 9.20 37.15

Sandra Kaufmann 1986 Urdorf ZH 9.20 9.40 9.35 9.05 37.00

Nathalie Schneider 1991 Urdorf ZH 9.25 9.50 9.40 8.65 36.80

Nina Schneider 1985 ZH-Altstetten ZH 9.25 9.20 9.20 9.05 36.70

3 LU/OW/NW 228.15 827.60 128.10 227.55 111.40 B

Celine Kurmann 1986 TV Sarnen LU/OW/NW 9.70 9.25 9.40 9.15 37.50

Sarah Bargetzi 1992 Malters Aktivriege STV LU/OW/NW 9.30 9.00 9.55 9.40 37.25

Larissa Kurmann 1992 TZN Nidwalden LU/OW/NW 9.15 9.20 9.15 9.00 36.50

Karin Betschart 1989 TZN Nidwalden LU/OW/NW 9.10 9.15 8.30 7.65 34.20

4 Bern 1 727.90 228.30 427.55 627.05 110.80

Martina Marti 1988 TV Lyss BE 9.60 9.60 9.50 8.95 37.65

Mirjam Strahm 1987 BTV Bern BE 9.35 9.25 8.80 9.05 36.45

Corinne Gisler 1993 TV Orpund BE 8.70 9.45 9.15 9.05 36.35

Andrea Kienholz 1983 BTV Bern BE 8.95 9.20 8.90 8.90 35.95

5 Fribourg 1 428.00 927.50 927.30 527.15 109.95

Marlyse Moret 1985 Bulle FR 9.30 9.00 9.40 9.05 36.75

Viviana Gianocca 1986 Fribourg-Ancienne FR 9.30 9.35 8.90 9.05 36.60

Cyrielle Verdon 1990 Domdidier FR 9.40 9.15 9.00 8.85 36.40

Sonia Werner-Amado 1984 Fribourg-Ancienne FR 9.25 8.90 8.70 9.05 35.90

6 St.Gallen 927.85 1127.30 1127.25 327.50 109.90

Natalie Buschor 1992 Getu STV Kriessern SG 9.35 9.10 9.05 9.20 36.70

Larissa Kägi 1993 Getu Uzwil SG 9.05 9.10 9.15 9.35 36.65

Corina Brägger 1991 Getu Uzwil SG 9.45 9.10 8.95 8.95 36.45

Livia Roth 1988 TV Bazenheid/Lütisburg SG 9.05 9.05 9.05 8.80 35.95

7 Solothurn 428.00 328.25 927.30 1126.25 109.80

Olivia Heer 1992 RZ Wolfwil SO 9.55 9.55 9.05 8.40 36.55

Selina Kurmann 1989 TV Kaufleute Solothurn SO 9.05 9.45 9.05 8.90 36.45

Linda Torre 1992 TV Kaufleute Solothurn SO 8.75 9.25 9.20 8.70 35.90

Michela Bisig 1990 TV Kaufleute Solothurn SO 9.40 9.00 8.70 8.65 35.75
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Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

8 Appenzell 927.85 627.85 527.50 826.45 109.65

Vera Eigenmann 1990 Geräteriege Rehetobel AP 9.50 9.20 9.45 9.15 37.30

Cristina Raaflaub 1990 Geräteriege Rehetobel AP 9.30 9.45 9.35 8.85 36.95

Francesca Bärlocher 1993 Geräteriege Rehetobel AP 9.05 9.20 8.70 8.45 35.40

Rachel Manser 1990 Geräteriege Rehetobel AP 9.05 9.20 8.50 8.45 35.20

9 Graubünden 1127.55 528.15 327.75 1226.15 109.60

Claudia Hartmann 1988 Geräteriege BTV Schiers GR 9.25 9.55 8.95 8.90 36.65

Andrea Schaniel 1994 Getu Malans GR 9.25 9.30 9.30 8.65 36.50

Sina Schär 1992 Getu TZ Engiadina GR 9.05 9.30 9.50 8.60 36.45

10 Vaud 627.95 1227.05 827.35 926.35 108.70

Aurélie Calame 1987 Yverdon Amis-Gym. VD 9.30 9.05 9.10 8.90 36.35

Julie Lado 1990 Yverdon Amis-Gym. VD 9.50 8.90 9.20 8.60 36.20

Anne-Laure Conrad 1993 Yverdon Amis-Gym. VD 9.15 9.10 8.90 8.50 35.65

Fanny Blanc 1992 Yverdon Amis-Gym. VD 9.05 8.70 9.05 8.85 35.65

11 Aargau 2 1426.90 627.85 1227.20 726.65 108.60

Linda Seiler 1988 Getu Uerkheim AG 9.00 9.30 9.20 9.10 36.60

Nicole Demierre 1994 DTV Wettingen AG 8.80 9.20 9.35 8.80 36.15

Nina Glauser 1993 Gränichen STV AG 9.05 8.65 8.50 8.75 34.95

Anic Aebi 1992 DTV Wettingen AG 8.85 9.35 8.65 7.55 34.40

12 Zürich 2 1227.00 1027.45 1427.15 1325.75 107.35

Julia Flükiger 1993 Neue Sektion Winterthur ZH 9.10 9.30 9.25 8.50 36.15

Nicole Honegger 1988 Dietlikon ZH 9.00 9.30 8.75 8.65 35.70

Melanie Weber 1988 Flaachtal ZH 8.90 8.85 8.80 8.60 35.15

Carole Jobin 1985 Urdorf ZH 8.25 8.85 9.10 8.35 34.55

13 Thurgau 1526.75 1526.90 1626.35 1026.30 106.30

Bettina Senn 1991 Getu Balterswil TG 8.80 9.25 9.15 9.00 36.20

Ramona Fröhli 1992 Turnfabrik STV Frauenfeld TG 9.00 9.05 7.95 8.60 34.60

Rahel Grob 1992 Getu Gachnang TG 8.95 8.60 8.65 8.00 34.20

Martina Lindner 1991 Getu Steckborn TG 8.55 8.70 17.25

14 Neuchâtel 1326.95 1825.90 527.50 1425.60 105.95

Elodie Scemama 1987 Agrès le Landeron NE 9.10 8.85 9.05 8.50 35.50

Virginie Dubois 1990 FSG Colombier NE 8.95 8.35 9.25 8.60 35.15

Shandi Dubois 1993 FSG Colombier NE 8.70 8.30 9.20 8.50 34.70

Emma Chatelain 1981 Neuchâtel Gym NE 8.90 8.70 8.30 8.20 34.10
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Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

15 Bern 2 1626.55 1227.05 1526.90 1625.30 105.80

Noemie Grossenbacher 1994 TV Lyss BE 8.80 9.05 8.90 8.50 35.25

Chloé Theurillat 1993 FSG St. Imier BE 8.40 9.10 8.80 8.65 34.95

Christa Zürcher 1992 TV Belp BE 9.05 8.20 9.10 8.15 34.50

Fabienne Racine 1993 Getu Brügg BE 8.70 8.90 8.90 7.60 34.10

16 Ticino 727.90 1726.00 1726.15 1525.35 105.40

Stefania Salini 1987 Lugano TI 9.35 9.00 8.80 8.55 35.70

Deborah Caccavari 1993 Chiasso TI 9.50 8.45 8.40 8.50 34.85

Marina Gianinazzi 1988 Canobbio TI 9.00 8.40 8.95 8.30 34.65

Linda Alberti 1978 Canobbio TI 9.05 8.55 8.40 7.95 33.95

17 Fribourg 2 1825.85 1426.95 1826.10 1725.15 104.05

Justine Gisler 1989 Domdidier FR 8.80 9.05 8.70 9.05 35.60

Maurane Robadey 1990 Freiburgia FR 8.85 9.15 8.85 8.40 35.25

Gäelle Liengme 1991 Freiburgia FR 8.10 8.75 8.55 7.70 33.10

Noémie Mury 1993 Freiburgia FR 8.20 8.50 7.50 7.30 31.50

18 Genève 1726.30 1626.30 1227.20 1823.75 103.55

Joëlle Christen 1985 Chêne Gymnastique GE GE 9.00 9.00 9.10 8.45 35.55

Amandine Duparc 1989 FSG Lancy GE 8.75 8.75 9.35 7.55 34.40

Manon Hernach 1990 Versoix GE 8.40 8.45 8.75 7.50 33.10

Elodie Vermont 1990 Versoix GE 8.55 8.55 8.25 7.75 33.10

19 Schwyz 1917.30 1917.95 1917.25 1917.30 69.80

Cindy Kobler 1990 TV Siebnen SZ 8.90 9.15 8.50 8.75 35.30

Angi Blöchlinger 1989 TV Siebnen SZ 8.40 8.80 8.75 8.55 34.50

20 Valais 209.50 209.35 209.15 209.05 37.05

Elodie Fleury 1985 Uvrier-Sports VS 9.50 9.35 9.15 9.05 37.05

21 Jura 219.00 218.90 218.45 218.75 35.10

Delphine Corbat 1991 Fémina Sport Glovelier JU 9.00 8.90 8.45 8.75 35.10
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Teilnehmer
1 Linda Seiler 1988 Getu Uerkheim
2 Saskia Zulauf 1994 Gränichen STV
3 Michelle Böni 1993 DTV Wettingen
4 Sonja Gysel 1984 Get Koblenz
5 Marina Salvini 1988 DTV Wettingen
6 Cristina Raaflaub 1990 Geräteriege Rehetobel
7 Vera Eigenmann 1990 Geräteriege Rehetobel
8 Mirjam Strahm 1987 BTV Bern
9 Martina Marti 1988 TV Lyss
10 Cyrielle Verdon 1990 Domdidier
11 Viviana Gianocca 1986 Fribourg-Ancienne
12 Marlyse Moret 1985 Bulle
13 Sina Schär 1992 Getu TZ Engiadina
14 Andrea Schaniel 1994 Getu Malans
15 Claudia Hartmann 1988 Geräteriege BTV Schiers
16 Celine Kurmann 1986 TV Sarnen
17 Larissa Kurmann 1992 TZN Nidwalden
18 Sarah Bargetzi 1992 Malters Aktivriege STV
19 Corina Brägger 1991 Getu Uzwil
20 Natalie Buschor 1992 Getu STV Kriessern
21 Larissa Kägi 1993 Getu Uzwil
22 Selina Kurmann 1989 TV Kaufleute Solothurn
23 Olivia Heer 1992 RZ Wolfwil
24 Elodie Fleury 1985 Uvrier-Sports
25 Sandra Kaufmann 1986 Urdorf
26 Nina Schneider 1985 ZH-Altstetten
27 Nicole Mattli 1986 Grüningen
28 Nathalie Schneider 1991 Urdorf


